

БҰЙРЫҚ
өт 15.08.23г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
№ 157
город Актөбе

**2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС.
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

09.09.2022 ж. №133 бұйрықпен бекітілген 2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, КҚБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2023 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м.а.

М.А. Аманғалиев

| | |
|---|-------------------|
| Исполнительный директор | |
| Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу | |
| Зам. ген. директора по экономике и финансам | |
| Зам. ген. директора по снабжению | |
| Главный инженер | |
| Главный бухгалтер | |
| Начальник ФЗО | <i>Аманғалиев</i> |
| Нач. Юр. отдела | |
| Нач. ОРП | |
| Нач. службы отдела исполнителя | |

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

Ф.01 ДП ИСМ ЭС 02

БҰЙРЫҚ
от 15.08.23 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
№ 184
город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2023 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год, утвержденный приказом №133 от 09.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

И.о. генерального директора

Амангалиев М.Е.

| | |
|---|-------------------|
| Исполнитель – 2 директор | |
| Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу | |
| Зам. ген. директора по экономике и финансам | |
| Зам. ген. директора по снабжению | |
| Главный инженер | |
| Главный бухгалтер | |
| Начальник ФЗО | <i>Жаппас</i> |
| Нач. Юр. отдела | |
| Нач. ОРП | |
| Нач. службы отдела исполнитель | <i>Амангалиев</i> |

Расылка в дело: Главному инженеру, исполнительному директору, зам. генерального директора по снабжению, ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. генерального директора
ТОО "Энергосистема"

Амангалиев М.Е.

Приложение к приказу № 784 от 15.08.2023 г.

Дополнения и изменения № 12 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2023 год

| №п/п | Наименование товаров, работ, услуг | Ед.изм. | Количество | цена за ед. товара без НДС в тенге | Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге | способ закупок | Внесенные в Перечень изменения и дополнения |
|------|--|---------|------------|------------------------------------|--|---------------------|---|
| 1 | Режущий плоттер для изготовления табличек | шт | 1 | 1 681 250 | 1 681 250 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 2 | Ремкомплект рабочего цилиндра УАЗ сцепления (3 комплектующие) | шт | 10 | 446,42 | 4 464 | ценовые предложения | дополнение |
| 3 | Ремень 1220 (БРК) агрегатов ЗМЗ-406,514 дв. Б/ГУР | шт | 34 | 1786 | 60 724 | ценовые предложения | дополнение |
| 4 | Ремень поликлиновой 6РК2120 привода агрегатов ПАТРИОТ Е-4 под кондиц. (АВТОМАГНАТ) | шт | 20 | 2500 | 50 000 | ценовые предложения | дополнение |
| 5 | Фильтр тонкой очист топлив ГАЗ-3110, 3302, 2207 / УАЗ ПАТРИОТ, 31519 / ДВС ЕВРО-3 / ШТУЦЕР / | шт | 50 | 1964,28 | 98 214 | ценовые предложения | дополнение |
| 6 | Фильтр масляный / 2101-2107 / ВОЛГА / УАЗ / НОРМА=12шт/ | шт | 100 | 1339,28 | 133 928 | ценовые предложения | дополнение |
| 7 | Элемент фильтрующий воздуха / ЭФОВ 44.5.003 / УАЗ-31512, 31514, 3153, 2206, 3962, 39625, 3909 / ДЗАФ | шт | 40 | 1964,28 | 78 571 | ценовые предложения | дополнение |
| 8 | Элемент воздушного фильтра (УАЗ-Патриот, ХАНТЕР) (УАЗ оригинал) | шт | 25 | 4017,85 | 100 446 | ценовые предложения | дополнение |
| 9 | Лампа галогенная ближнего и дальнего света на 12V-60/55W (P43T) ORIGINAL | шт | 33 | 2210 | 72 930 | ценовые предложения | дополнение |
| 10 | Крестовина карданного вала Газель, ВОЛГА (со стопорными кольцами) «MAIN» | шт | 100 | 2678 | 267 800 | ценовые предложения | дополнение |
| 11 | Сальник хвостовика 42x68x10/14.5 раздат.коробки и моста (мост тимкен (Материал NBR) (METALPART) | шт | 19 | 892,85 | 16 964 | ценовые предложения | дополнение |
| 12 | Ремкомплект рабочего цилиндра УАЗ сцепления (3 комплектующие) | шт | 60 | 892,85 | 53 571 | ценовые предложения | дополнение |
| 13 | Ремень 1220 (БРК) агрегатов ЗМЗ-406,514 дв. Б/ГУР | шт | 20 | 714,28 | 14 286 | ценовые предложения | дополнение |
| 14 | Ремень поликлиновой 6РК2120 привода агрегатов ПАТРИОТ Е-4 под кондиц. (АВТОМАГНАТ) | шт | 24 | 1384 | 33 216 | ценовые предложения | дополнение |
| 15 | Фильтр тонкой очист топлив ГАЗ-3110, 3302, 2207 / УАЗ ПАТРИОТ, 31519 / ДВС ЕВРО-3 / ШТУЦЕР / | шт | 30 | 3125 | 93 750 | ценовые предложения | дополнение |
| 16 | Фильтр масляный / 2101-2107 / ВОЛГА / УАЗ / НОРМА=12шт/ | шт | 80 | 982,14 | 78 571 | ценовые предложения | дополнение |

| | | | | | | | |
|----|---|----|------|---------|-----------|---------------------|------------|
| 17 | Элемент фильтрующий воздуха / ЭФОВ 44.5.003 / УАЗ-31512, 31514, 3153, 2206, 3962, 39625, 3909 / ДЗАФ | шт | 80 | 3571 | 285 680 | ценовые предложения | дополнение |
| 18 | Элемент воздушного фильтра (УАЗ-Патриот, ХАНТЕР) (УАЗ оригинал) | шт | 50 | 892,85 | 44 643 | ценовые предложения | дополнение |
| 19 | Лампа галогенная ближнего и дальнего света на 12V-60/55W (P43T) ORIGINAL | шт | 50 | 2857 | 142 850 | ценовые предложения | дополнение |
| 20 | Крестовина карданного вала Газель, ВОЛГА (со стопорными кольцами) «MAIN» | шт | 50 | 3035,71 | 151 786 | конкурс | дополнение |
| 21 | Сальник хвостовика 42x68x10/14.5 раздат.коробки и моста (мост тимкен (Материал NBR) (METALPART) | шт | 100 | 892,85 | 89 285 | конкурс | дополнение |
| 22 | Элемент воздушного фильтра/КАМАЗ-740 / УРАЛ ЯМЗ-236, 238 / МАЗ ДВС-8424/МОАЗ, БЕЛАЗ, КРАЗ / ДЗАФ | шт | 50 | 3750 | 187 500 | ценовые предложения | дополнение |
| 23 | Фильтр очистки масла / частичнопоточный / элемент бумажный / КАМАЗ 7405 / ЕВРО-1,2,3 / НОРМА-12шт/ | шт | 50 | 1339,28 | 66 964 | ценовые предложения | дополнение |
| 24 | Элемент топливного фильтра КАМАЗ-740, УРАЛ-4320, 5557, ЗИЛ-133, ЛИАЗ, ЛАЗ, ГАЗ ДВС Дизель 3309 / ДЗАФ | шт | 80 | 535,71 | 42 857 | ценовые предложения | дополнение |
| 25 | Ремень генератора 6PK-1703 ручейковый | шт | 50 | 2232,14 | 111 607 | ценовые предложения | дополнение |
| 26 | Ремень 1370 (6PK) агрегатов ЗМЗ-406 дв. с гур | шт | 32 | 1428,57 | 45 714 | ценовые предложения | дополнение |
| 27 | Шланг отопителя D16x25-1,6 (МБС) метражом | м | 50 | 1160 | 58 000 | ценовые предложения | дополнение |
| 28 | Шланг отопителя D18x27-1,6 (МБС) метражом | м | 50 | 1160 | 58 000 | ценовые предложения | дополнение |
| 29 | Шланг отопителя D 20 (МБС) | м | 50 | 1250 | 62 500 | ценовые предложения | дополнение |
| 30 | Шланг отопителя D 10x27-1,6 (МБС) метражом | м | 50 | 848,21 | 42 411 | ценовые предложения | дополнение |
| 31 | Шланг отопителя D 12x27-1,6 (МБС) метражом | м | 50 | 1071,42 | 53 571 | ценовые предложения | дополнение |
| 32 | ЛАМПА стоп сигнала и габарита двухконтактная P21/5W 12V-21/5W (BAU15D) ORIGINAL Line | шт | 73 | 535,71 | 39 107 | ценовые предложения | дополнение |
| 33 | ЛАМПА поворота желтая смещенный цоколь PY21W 12V-21W (BAU15S) ORIGINAL | шт | 48 | 883,92 | 42 428 | ценовые предложения | дополнение |
| 34 | ЛАМПА галогенная ближнего света H7 12V-55W (PXx26D) ORIGINAL Line | шт | 100 | 3482 | 348 200 | ценовые предложения | дополнение |
| 35 | ЛАМПА А24-4 габарита | шт | 50 | 89,28 | 4 464 | ценовые предложения | дополнение |
| 36 | А/ЛАМПА А 12-1 BASS | шт | 70 | 89,28 | 6 250 | ценовые предложения | дополнение |
| 37 | ЛАМПА АКГ 24-75-70-1 фарная галогенная | шт | 200 | 896 | 179 200 | ценовые предложения | дополнение |
| 38 | ЛАМПА А24-5-1 бокового повторителя | шт | 100 | 133,93 | 13 393 | ценовые предложения | дополнение |
| 39 | Тормозная жидкость DOT-4 UNIX, Дзержинск, 455 мл | шт | 1000 | 1071,42 | 1 071 420 | ценовые предложения | дополнение |
| 40 | Антифриз MAINE COON G12 красный 10кг | шт | 500 | 5625 | 2 812 500 | ценовые предложения | дополнение |
| 41 | ПАРОНИТ лист 0,5мм | шт | 2 | 1517,85 | 3 036 | ценовые предложения | дополнение |
| 42 | ПАРОНИТ лист 0,6мм | шт | 5 | 1517,85 | 7 589 | ценовые предложения | дополнение |
| 43 | Древесноволокнистая плита средней плотности. Размер 2745*1700*2,5 мм | м2 | 24 | 705 | 16 920 | ценовые предложения | дополнение |

| | | | | | | | |
|----|--|--------|------|------------|-----------|---------------------|-----------------|
| 44 | Стекло 4М1 | м2 | 15 | 4 000 | 60 000 | ценовые предложения | дополнение |
| 45 | Загрузка смола ионообменная | л | 25 | 1 710 | 42 750 | ценовые предложения | дополнение |
| 46 | Задвижка с обрешиненным клином | шт | 2 | 45 754 | 91 508 | ценовые предложения | дополнение |
| 47 | Металлорукав d 100 P3-ЦХ (с х/б упл) | м | 15 | 5 178 | 77 670 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 48 | Металлорукав d 50 UNIT (15м) | м | 10 | 1 603 | 16 030 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 49 | Предохранитель ПТ 1,1-10-31,5А-12,5УЗ | шт | 20 | 6 250 | 125 000 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 50 | Муфта кабельная концевая ПКНТ35-70/120-В | шт | 3 | 38 000 | 114 000 | ценовые предложения | дополнение |
| 51 | Муфта кабельная концевая ПКНТп(нгLS) 10-1*(500-630) | шт | 6 | 19 065,00 | 114390 | ценовые предложения | дополнение |
| 52 | Муфта кабельная концевая ПКНТп(нгLS) – 10-1х(800) | шт | 3 | 30 470,00 | 91410 | ценовые предложения | дополнение |
| 53 | Муфта кабельная соединительная ПСТ-20-35-70/120(Б) | шт | 2 | 106 340,00 | 212680 | ценовые предложения | дополнение |
| 54 | Муфта кабельная соединительная ПСТ-10-500/630(Б) | шт | 2 | 32 530,00 | 65060 | ценовые предложения | дополнение |
| 55 | Муфта кабельная соединительная ПСТ-10-800(Б) | шт | 2 | 39480 | 78960 | ценовые предложения | дополнение |
| 56 | Песок ПГС | тн | 72,7 | 1200 | 87240 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 57 | Песок строительный | тн | 133 | 1200 | 159600 | ценовые предложения | увеличение цены |
| 58 | Генератор бензиновый | шт | 1 | 335151 | 335151 | ценовые предложения | дополнение |
| 59 | Строительно-монтажные работы по переносу газопровода в отдельно стоящую котельную по адресу: Республика Казахстан, Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Кандыагаш, ул.Алтынды, дом 69, | услуга | 1 | 3200000 | 3200000 | ценовые предложения | дополнение |
| 60 | Цепь для бензопилы, 1зерно STIHL 3/8 1.6 в комплекте 66 звеньев | шт | 10 | 20000 | 200000 | ценовые предложения | дополнение |
| 61 | Работы по выполнению ремонта и технического обслуживания автотранспорта в количестве 355 единиц с использованием материалов Поставщика (запасных частей, автошин, аккумуляторов, расходных материалов) согласно технической спецификации | работа | 1 | 20000000 | 20000000 | конкурс | дополнение |
| 62 | Увеличение существующего канала Интернет с услугой по предоставлению статистических IP-адресов блока из 4-х адресов | услуга | 1 | 534900 | 534900 | конкурс | дополнение |
| 63 | Обязательное страхование работников от несчастных случаев при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей, согласно технического задания | услуга | 1 | 58094083 | 58094083 | конкурс | увеличение цены |
| 64 | Корпус предохранителя SV 29 253 согласно технической спецификации | шт | 252 | 6550 | 1650600 | конкурс | увеличение цены |
| 65 | Бандажная лента SOT 37 согласно технической спецификации | м | 413 | 1065 | 439845 | конкурс | увеличение цены |
| 66 | Зажим анкерный SO 157.1 согласно технической спецификации | шт | 1967 | 1811 | 3562237 | конкурс | увеличение цены |
| 67 | Зажим анкерный SO 274 S согласно технической спецификации | шт | 187 | 6900 | 1290300 | конкурс | увеличение цены |
| 68 | Плавкая вставка ПВД для СИП SVV 10.25, согласно технической спецификации | шт | 99 | 640 | 63360 | конкурс | увеличение цены |
| 69 | Гайка крюкообразная PD 2,3R согласно технической спецификации | шт | 87 | 3197 | 278139 | конкурс | увеличение цены |
| 70 | Крюк бандажный SOT 29 10R согласно технической спецификации | шт | 122 | 3740,99 | 456400,78 | конкурс | увеличение цены |
| 71 | Монтажный зажим (лягушка) ST 102.50 согласно технической спецификации | шт | 2 | 212662,01 | 425324,02 | конкурс | увеличение цены |

| | | | | | | | |
|----|--|------|-----|----------|-----------|---------|-----------------|
| 72 | Монтажные чулки ST-103.501 согласно технической спецификации | шт | 5 | 53165,99 | 265829,95 | конкурс | увеличение цены |
| 73 | Приспособление для затяжки бандажей ST42 согласно технической спецификации | шт | 7 | 63999,99 | 447999,93 | конкурс | увеличение цены |
| 74 | Сапоги резиновые | пара | 500 | 5500 | 2750000 | конкурс | увеличение цены |

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.